17-02-2024 00:59:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pe. Marcio Antônio Gonçalves, possui graduação em Psicologia e em Teologia. É mestre em Psicologia
Aplicada pela Universidade Federal de Uberlândia. Atualmente é coordenador do curso de Teologia da PUC Minas -
Campus Uberlândia e mestrando do curso de Direito Canônico.

Há 25 anos Padre Márcio é Coordenador Sacerdotal onde atua com dedicação ao trabalho das coisas
sagradas, restabelecendo a comunhão entre Deus e os homens.

ao Pe. MARCIO ANTÔNIO GONÇALVES PELOS 25 ANOS DE COORDENAÇÃO SACERDOTAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-12-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 24601/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total